电力测量系统
三相系统的连续测量
Ia Ib Ic In
Va Vb Vc Vab Vbc Vca
V I 不平衡
真实功率因数峰值和系数K
Hz W var VA
Wh varh VAh W 损耗

RS232通讯接口
10BaseT以太网接口和10BaseF光纤接口
型号说明：
MOD 501：20 - 60 VDC/20 - 48 VAC
          控制电源
MOD 502：适应热带气候条件
MOD 504：可拆卸的端子排
MOD 507：工作温度-40° C～+60° C
附件：
* PQM II PC Windows 软件
** 带安装附件的MultiNet
控制电源：
90 - 300 VDC/70 - 265 VAC标准型
20 - 60 VDC/20 - 48 VAC (MOD 501)
* 根据要求自由选择Free upon request
** 在Internet 上通讯用的以太网网关
PQM II 电力测量系统